
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сорок сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.09.2019 № 15 

 
Про продовження строку дії договору позички нерухомого майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької 
області від 01.12.2016 року щодо строкового безоплатного користування  
комунальною установою «Місцева пожежна охорона» Запорізької районної 
ради Запорізької області нежитловими приміщеннями, розташованими за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Розенталь, 3 а  
 

 

Керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою впорядкування майнових відносин щодо 

нерухомого майна, що належить до спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ Запорізького району Запорізької області та перебуває в управлінні 

районної ради, враховуючи лист комунальної установи «Місцева пожежна 

охорона» Запорізької районної ради Запорізької області від 20.08.2019              

№ 035, Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА:  

 

1. Продовжити на 1 рік строк дії договору позички нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 

Запорізької області від 01.12.2016 року щодо строкового безоплатного 

користування комунальною установою «Місцева пожежна охорона» 

Запорізької районної ради Запорізької області нежитловими приміщеннями 

загальною площею 37,5 кв.м., розташованими на першому поверсі 

адміністративної будівлі за адресою: м. Запоріжжя, вул. Розенталь, буд. 3 а. 

 

2. Заступнику голови районної ради внести відповідні зміни до договору 

позички нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ Запорізького району Запорізької області від 01.12.2016 року шляхом 

укладання додаткової угоди до договору. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Заступник голови ради        С.І.Бурма 

 


